
CÔNG BÁO/Số 22/Ngày 20-7-2010 03 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH QUẢNG BÌNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  
 Số: 139/NQ-HĐND            Đồng Hới, ngày 08 tháng 7 năm 2010 
   

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình 
nhiệm kỳ 2004 - 2011 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH 
KHÓA XV, KỲ HỌP THỨ 21 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Xét đơn xin miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng 

Bình nhiệm kỳ 2004 - 2011 của ông Nguyễn Quốc Trị; 

Sau khi xem xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số: 
1557/TTr-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2010 về việc miễn nhiệm chức danh Ủy 
viên Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với ông Nguyễn Quốc Trị và 

ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Nhất trí miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng 

Bình, nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với ông Nguyễn Quốc Trị để chuyển công tác khác. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn 

miễn nhiệm theo quy định của pháp luật. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XV, kỳ 

họp 21 thông qua./. 

 
 CHỦ TỊCH 
 
 
 Lương Ngọc Bính 


